ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

6. Το υπ’ αρ. 12708/11.01.2024 (ορθή επανάληψη) έγγραφο της Υποδιεύθυνσης Εκκαθάρισης Αποδοχών, Αμοι-
βών, Οδοιπορικών και Λοιπών Αποζημιώσεων του Υπουργείου Πολιτισμού σχετικά με το ύψος της προκαλούμενης 
δαπάνης από την ανακατανομή εκατόν εβδομήντα έξι (176) κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού και 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου του Υπουργείου Πολιτισμού.

7. Την υπ’ αρ. 19460/17.01.2024 εισηγητική οικονομική έκθεση (περ. ε’ παρ. 5 άρθρου 24 του ν. 4270/2014) περί 
δημοσιονομικών επιπτώσεων του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Πολιτισμού σύμφωνα με την οποία, από την ανακατανομή εκατόν εβδομήντα έξι (176) κενών οργανικών θέσεων 
μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου του ΥΠ.ΠΟ., θα 
προκληθεί συνολική ετήσια δαπάνη ύψους 8.645,52 ευρώ η οποία αναλύεται ως εξής: 2.280,00 ευρώ στον ΑΛΕ 
2120120001 του ανθυγιεινού επιδόματος και 6.365,52 ευρώ στον ΑΛΕ 2190201001 των εργοδοτικών εισφορών.